
Instituto Tecnológico Superior de Tepeaca
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Saldo Inicial
1

Saldo Final
4(1+2-3)
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Periodo

(4-1)

Cargos
del

periodo 2

Abonos
del

periodo 3

 ACTIVO $9,828,189.08 $29,749,610.26 $2,606,383.27$27,143,226.99 $12,434,572.35

   ACTIVO CIRCULANTE $9,828,189.08 $5,585,527.78 $2,606,383.27$2,979,144.51 $12,434,572.35

 
           EFECTIVO Y EQUIVALENTES $3,692,653.24 $5,507,564.94 $2,560,665.00$2,946,899.94 $6,253,318.24

 
           DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O EQUIVALENTES $6,135,535.84 $77,962.84 $45,718.27$32,244.57 $6,181,254.11

 
           DERECHOS A RECIBIR BIENES O SERVICIOS $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

 
           INVENTARIOS $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

 
           ALMACENES $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

 
           ESTIMACIÓN POR PÉRDIDA O DETERIORO DE ACTIVOS CIRCULANTES $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

 
           OTROS ACTIVOS CIRCULANTES $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

   ACTIVO NO CIRCULANTE $0.00 $24,164,082.48 $0.00$24,164,082.48 $0.00

 
           INVERSIONES FINANCIERAS A LARGO PLAZO $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

 
           DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O EQUIVALENTES A LARGO PLAZO $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

 
           BIENES INMUEBLES, INFRAESTRUCTURA Y CONSTRUCCIONES EN PROCESO $0.00 $20,551,271.36 $0.00$20,551,271.36 $0.00

 
           BIENES MUEBLES $0.00 $15,917,969.43 $0.00$15,917,969.43 $0.00

 
           ACTIVOS INTANGIBLES $0.00 $10,324.00 $0.00$10,324.00 $0.00

 
           DEPRECIACIÓN, DETERIORO Y AMORTIZACIÓN ACUMULADA DE BIENES $0.00 -$12,315,482.31 $0.00-$12,315,482.31 $0.00

 
           ACTIVOS DIFERIDOS $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

 
           ESTIMACIÓN POR PÉRDIDA O DETERIORO DE ACTIVOS NO CIRCULANTES $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

 
           OTROS ACTIVOS NO CIRCULANTES $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

Page 1



Instituto Tecnológico Superior de Tepeaca
Estado de Puebla

Estado Analítico del Activo
14/feb/2020

 Del 01/ene/2020 al 31/ene/2020
12:30 p.m.hora de Impresión

Fecha y

Rep: rptEstadoAnaliticoDeActivosYPasivos_R

Usr: auxfinancieros

Concepto

Saldo Inicial
1

Saldo Final
4(1+2-3)

Variación del
Periodo

(4-1)

Cargos
del

periodo 2

Abonos
del

periodo 3

SUBDIRECTORA DE PLANEACIÓN Y EVALUACIÓN JEFA DEL DEPTO. DE REC. FINANCIEROS Y CONTABILIDAD

MI. GABRIELA CECILIA PORTES FLORES LARA CP. ELVIA MARTHA LARIOS PONCE

DIRECTOR DE PLANEACION, ADMINISTRACION Y FINANZAS
DIRECTORA GENERAL

DRA. MARIA LUISA JUAREZ HERNANDEZ MIA. JOSÉ GUADALUPE AGUILAR JIMÉNEZ
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“Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor”.


